

# Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

#### Prefeitura Municipal de Macaúbas

terça-feira, 10 de junho de 2014

Ano I - Edição nº 00090 | Caderno 1

## Prefeitura Municipal de Macaúbas publica



Praça Imaculada Conceição | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br

### Prefeitura Municipal de Macaúbas

SUMÁRIO
• Resumo do Contrato N°. 0919/2014

Praça Imaculada Conceição | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br

### Prefeitura Municipal de Macaúbas

Contrato

#### RESUMO DO CONTRATO N°. 0919/2014

Termo de Contrato n°0919/2014, firmado entre o **MUNICÍPIO DE MACAÚBAS**, CNPJ n° 13.782.461/0001-05, com a empresa **BANCO DO BRASIL S.A.**, CNPJ n°. 00.000.000/0001-91, através do processo de dispensa de licitação n°. 0986/2014, com o objeto de utilização de sistema eletrônico de licitações disponibilizado pelo BANCO, denominado Licitações-e, que possibilita realizar, por intermédio da Internet, processos licitatórios eletrônicos para a aquisição de bens e serviços comuns. Valor estimado de R\$ 116,25 (cento e dezesseis reais e vinte e cinco centavos) por processo de licitação deflagrado e R\$ 10,47 (dez reais e quarenta e sete centavos) por lote acrescido. Vigência: 12 de maio de 2014 à 11 de maio de 2019.

Macaúbas BA, 12 de maio de 2014.

Praça Imaculada Conceição | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br